
Championnats Panaméricains Cadets SABLE MASCULINO

Fórmula de la competencia
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22 tiradores

1 vuelta de poules

22 tiradores

4 poules (2 poules de 6, 2 poules de 5)

Décalage para : naciónes

18 calificados

_________________________________

Eliminación directa : 18 tiradores

Tabla directa
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Tiradores (todos, orden alfabético - 22 tiradores)
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apellido nombre presencia nación no de serie fecha de nacimiento licencia FIE

ACUNA RAMIREZ Adrian presente MEX 460 18/11/1996 18111996001

CORREA VILA Carlos presente COL 546 18/1/1996 18011996001

CORREA VILA Luis presente COL 563 18/1/1996 18011996002

CRESPO Kevin presente VEN 997 7/9/1996 07091996001

CUELLAR Sebastian presente COL 130 8/8/1996 08081996001

FLORENCIA Hector presente MEX 997 11/3/1996 11031996003

FRIEBUS Andres presente ISV 548 18/2/1998 18021998000

GODOY Yesmar presente COL 379 1/8/1996 01081996001

GONZALEZ DALMASY Jose M presente PUR 372 13/9/1996 13091996000

HERNANDEZ FLORES Javier Alejandro presente MEX 508 21/2/1997 21021997002

KABBAJ Jihad presente CAN 997 10/6/1996 10061996002

KINNEY William presente CAN 997 12/12/1996 12121996001

LUCCHETTI Stefano Ivan presente ARG 112 24/5/1997 24051997000

MACKAY Cameron presente CAN 997 29/2/1996 29021996003

MADRID Kevin presente MEX 458 25/11/1996 25111996000

QUINTERO Irlan presente VEN 545 6/7/1996 06071996000

QUINTERO Jose presente VEN 156 6/11/1996 06111996000

RODRIGUEZ Hector presente PUR 998 24/7/1997 24071997002

ROSARIO Jose D presente PUR 999 14/3/1997 14031997001

RUIZ William G presente PUR 998 8/1/1997 08011997002

VINGOE Sandy presente USA 997 2/2/1996 02021996004

WAINER Pedro presente BRA 997 27/8/1996 27081996001
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Championnats Panaméricains Cadets SABLE MASCULINO

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    13:30    pista No  6

Arbitro: CASARES Ignacio ESP

V/M ind. TD cl.

VINGOE Sandy USA  V  4  V  3  X 0.500 4 17 3

LUCCHETTI Stefano Ivan ARG  3  V  V  V  X 0.750 10 18 1

HERNANDEZ FLORES Javier Alejandro MEX  V  1  V  V  X 0.750 0 16 2

RODRIGUEZ Hector PUR  0  0  3  1  X 0.000 -16 4 5

QUINTERO Irlan VEN  V  2  4  V  X 0.500 2 16 4

CORREA VILA Carlos COL  A  A  A  A  A aband 6

Poule No 2    13:30    pista No  7

Arbitro: BECKER William USA

V/M ind. TD cl.

WAINER Pedro BRA  3  V  1  1  3 0.200 -9 13 5

CRESPO Kevin VEN  V  V  4  V  4 0.600 8 23 3

FRIEBUS Andres ISV  2  0  0  0  1 0.000 -22 3 6

MACKAY Cameron CAN  V  V  V  2  V 0.800 10 22 2

CUELLAR Sebastian COL  V  2  V  V  V 0.800 14 22 1

ACUNA RAMIREZ Adrian MEX  V  V  V  2  0 0.600 -1 17 4

Poule No 3    13:50    pista No  8

Arbitro: YAMASHITA Rober BRA, RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny COL

V/M ind. TD cl.

KABBAJ Jihad CAN  V  V  1  4 0.500 2 15 3

CORREA VILA Luis COL  2  V  3  3 0.250 -6 13 4

RUIZ William G PUR  1  4  4  1 0.000 -10 10 5

QUINTERO Jose VEN  V  V  V  0 0.750 2 15 2

MADRID Kevin MEX  V  V  V  V 1.000 12 20 1

Poule No 4    13:30    pista No  9

Arbitro: RINCONES ALMAO Eliecer VEN, PARRILLA Ulpiano PUR

V/M ind. TD cl.

GONZALEZ DALMASY Jose M PUR  4  V  V  2 0.500 4 16 3

ROSARIO Jose D PUR  V  V  2  V 0.750 2 17 2

KINNEY William CAN  1  2  1  V 0.250 -6 9 5

FLORENCIA Hector MEX  1  V  V  V 0.750 6 16 1

GODOY Yesmar COL  V  4  0  2 0.250 -6 11 4
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 22 tiradores)
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clas apellido nombre nación V/M TD-TR toques dados grupo

1 MADRID Kevin MEX 1.000 12 20 calificado

2 CUELLAR Sebastian COL 0.800 14 22 calificado

3 MACKAY Cameron CAN 0.800 10 22 calificado

4 LUCCHETTI Stefano Ivan ARG 0.750 10 18 calificado

5 FLORENCIA Hector MEX 0.750 6 16 calificado

6 ROSARIO Jose D PUR 0.750 2 17 calificado

7 QUINTERO Jose VEN 0.750 2 15 calificado

8 HERNANDEZ FLORES Javier Alejandro MEX 0.750 0 16 calificado

9 CRESPO Kevin VEN 0.600 8 23 calificado

10 ACUNA RAMIREZ Adrian MEX 0.600 -1 17 calificado

11 VINGOE Sandy USA 0.500 4 17 calificado

12 GONZALEZ DALMASY Jose M PUR 0.500 4 16 calificado

13 QUINTERO Irlan VEN 0.500 2 16 calificado

14 KABBAJ Jihad CAN 0.500 2 15 calificado

15 CORREA VILA Luis COL 0.250 -6 13 calificado

16 GODOY Yesmar COL 0.250 -6 11 calificado

17 KINNEY William CAN 0.250 -6 9 calificado

18 WAINER Pedro BRA 0.200 -9 13 calificado

19 RUIZ William G PUR 0.000 -10 10 eliminado

20 RODRIGUEZ Hector PUR 0.000 -16 4 eliminado

21 FRIEBUS Andres ISV 0.000 -22 3 eliminado

22 CORREA VILA Carlos COL abandon abandono
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Championnats Panaméricains Cadets

página 1/11 MADRID Kevin MEX

Tabla de 32

32 --------- ---

17 KINNEY William CAN

16 GODOY Yesmar COL    15/12

9 CRESPO Kevin VEN

24 --------- ---

25 --------- ---

8 HERNANDEZ FLORES Javier Alejandro MEX

5 FLORENCIA Hector MEX

28 --------- ---

21 --------- ---

12 GONZALEZ DALMASY Jose M PUR

13 QUINTERO Irlan VEN

20 --------- ---

29 --------- ---

4 LUCCHETTI Stefano Ivan ARG

3 MACKAY Cameron CAN

30 --------- ---

19 --------- ---

14 KABBAJ Jihad CAN

11 VINGOE Sandy USA

22 --------- ---

27 --------- ---

6 ROSARIO Jose D PUR

7 QUINTERO Jose VEN

26 --------- ---

23 --------- ---

10 ACUNA RAMIREZ Adrian MEX

15 CORREA VILA Luis COL

18 WAINER Pedro BRA    15/10

31 --------- ---

2 CUELLAR Sebastian COL

MADRID Kevin

Tabla de 16

GODOY Yesmar
   15/9

CRESPO Kevin

HERNANDEZ FLORES Javier Alejandro
   15/12

FLORENCIA Hector

GONZALEZ DALMASY Jose M
   15/12

QUINTERO Irlan

LUCCHETTI Stefano Ivan
   15/7

MACKAY Cameron

KABBAJ Jihad
   15/10

VINGOE Sandy

ROSARIO Jose D
   15/8

QUINTERO Jose

ACUNA RAMIREZ Adrian
   15/9

WAINER Pedro

CUELLAR Sebastian
   15/10

MADRID Kevin

HERNANDEZ FLORES Javier Alejandro

FLORENCIA Hector

LUCCHETTI Stefano Ivan

KABBAJ Jihad

VINGOE Sandy

ACUNA RAMIREZ Adrian

CUELLAR Sebastian
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1 MADRID Kevin MEX

Cuartos de final

8 HERNANDEZ FLORES Javier Alejandr MEX    15/11

5 FLORENCIA Hector MEX

4 LUCCHETTI Stefano Ivan ARG    15/9

3 KABBAJ Jihad CAN

6 VINGOE Sandy USA    15/8

7 ACUNA RAMIREZ Adrian MEX

2 CUELLAR Sebastian COL    15/12

MADRID Kevin

Semi-finales

FLORENCIA Hector
   15/9

KABBAJ Jihad

ACUNA RAMIREZ Adrian
   15/13

FLORENCIA Hector

Final

ACUNA RAMIREZ Adrian

   15/9

FLORENCIA Hector



Championnats Panaméricains Cadets SABLE MASCULINO

Clasificación general final (orden por lugar - 22 tiradores)
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clas apellido nombre nación fecha de nacimiento licencia FIE

1 FLORENCIA Hector MEX 11/3/1996 11031996003

2 ACUNA RAMIREZ Adrian MEX 18/11/1996 18111996001

3 KABBAJ Jihad CAN 10/6/1996 10061996002

3 MADRID Kevin MEX 25/11/1996 25111996000

5 CUELLAR Sebastian COL 8/8/1996 08081996001

6 LUCCHETTI Stefano Ivan ARG 24/5/1997 24051997000

7 HERNANDEZ FLORES Javier Alejandro MEX 21/2/1997 21021997002

8 VINGOE Sandy USA 2/2/1996 02021996004

9 MACKAY Cameron CAN 29/2/1996 29021996003

10 ROSARIO Jose D PUR 14/3/1997 14031997001

11 QUINTERO Jose VEN 6/11/1996 06111996000

12 CRESPO Kevin VEN 7/9/1996 07091996001

13 GONZALEZ DALMASY Jose M PUR 13/9/1996 13091996000

14 QUINTERO Irlan VEN 6/7/1996 06071996000

15 GODOY Yesmar COL 1/8/1996 01081996001

16 WAINER Pedro BRA 27/8/1996 27081996001

17 CORREA VILA Luis COL 18/1/1996 18011996002

18 KINNEY William CAN 12/12/1996 12121996001

19 RUIZ William G PUR 8/1/1997 08011997002

20 RODRIGUEZ Hector PUR 24/7/1997 24071997002

21 FRIEBUS Andres ISV 18/2/1998 18021998000

22 CORREA VILA Carlos COL 18/1/1996 18011996001
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Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)
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apellido nombre categoria nación no.de poules no.de encuentros no de finales

BECKER William B USA 1 2 1

CASARES Ignacio B ESP 1 3 2

PARRILLA Ulpiano B PUR 1 2 1

RAMIREZ ABADIA Histor Giovanny B COL 1 0 1

RINCONES ALMAO Eliecer B VEN 1 0 1

YAMASHITA Rober B BRA 1 3 1
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